
UCHWAŁA NR XLVIII/474/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz 1526) i § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Słupskiego, ustalonego uchwałą Nr IX/80/2015 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 2699, ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego na 2023 rok: 

Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń  
2. Luty Sprawozdanie z pracy komisji za 2022 rok. 
3. Marzec  
4. Kwiecień Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Słupsku: 

- Realizacja zadań w zakresie diagnostyki dzieci i młodzieży oraz wsparcia 
rodziców i opiekunów w rozwiązywaniu problemów terapeutycznych, 
- Współpraca z jednostkami edukacyjnymi w zakresie wspomagania 
wychowawców i nauczycieli w procesie dydaktyczno- wychowawczym. 

5. Maj/czerwiec 1. Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku: 
- Realizacja zadań edukacyjnych przy stosunkowo szerokim spektrum 
kierunków kształcenia, 
- Efekt edukacyjne na podstawie wyników matur z lat 2019- 2022, 
- Rozwiązywanie ewentualnych problemów kadrowych w zakresie 
nauczycieli przedmiotów podstawowych  i zawodowych. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego 
za 2022 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz 
rozpatrzenie sprawozdania finansowego i informacji o stanie mienia 
komunalnego Powiatu Słupskiego za 2022 rok. 
3. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Słupskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 2022 rok. 

6. Lipiec  
7. Sierpień  
8. Wrzesień   
9. Październik Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku: 

- Realizacja zadań w zakresie niwelowania bezrobocia w regionie, 
- Formy wsparcia pracodawców i przedsiębiorców i ich efektywność w 
temacie pozyskiwania pracowników oraz tworzenia nowych  stanowisk 
pracy. 

10. Listopad Plan pracy komisji na 2024 rok. 
11. Grudzień  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej Wojtaszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AE06A3-29AF-4A19-B323-566F90734E4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-02T07:39:20+0100




